nibus aliis ne... in curia Romana neque alibi quam in dicta curia

nostra parlamenti . . . tractant... Datum Parisiis , die III juli

MCCCCLXXl : lArchh-es de Loir-et-Cher).
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DCCGCLXXII

1472, 27 avril.

Bulle de Si.vfe IV à Aymery de Cousdun par laquelle il

le nomme abbé de Vendôme.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio

Emerico, abbati luonasterii Sancte Trinitatis Vindoci-

nensis, 0. S. B. Carnotensis diocesis, salutem et apos-

tolicam benedictionem. Summi dispositione rectoris

ad regimen universalis ecclesiae deputati curis assiduis

angimur et continua meditatione pulsamnr ut opem et

operam quanto nobis ex alto conceditur impendamus ut

orbis ecclesia? et monasteria universa pastorum regi-

minibus destituta per nostrœ providentioe ministerium

viris committentur ydoneis, qui sciant, velint et valeant

ecclesias et monasteria ipsa eis commissa féliciter re-

gere et salubriter gubernare. Sane monasterio Sancta'

Trinitatis Vindocinensis, ordinis sancti Benedicti, Car-

notensis diocesis, quod duduni tune certo modo vacans

venerabili fratri nostro Theobaldo, episcopo Cenoma-
nensi, per eo quod viveret tenendum, regendum et gu-

bernandum apostolica authoritate commendatum fuerat,

cessante dicta commenda ex eo quod ipse episcopus,

regiminis et adniinistrationis bonorum ipsius monas-
terii possessione per eum non habita, eidem commende
hodie in manibus nostris sponte et libère cessit (1),

(1) Aymery de Coudun dut payer à Thibault de Luxembourg pour

l'indemniser de ses Irais une somme de 1100 ducats d or : o suniraam

MC ducatorum auri pro fructibus et redditibus et proventibus dicti

monasterii S. Trinitatis per eumdem Aymericum tempère quo dictum

monasterium inter ipsos litigiosum exstitit levatis et perceptis. » La
somme fut versée par Jacques Borde, sacristain de S. Jean d'Angeli,

et remise à l'évêque par l'intermédiaire de Laurent et Julien de Me-
dieis : « In nomine... notuni facinius quod anno MCCCCLXXII, in-
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nosqiie ccssionem ipsani (luximus admittondam ar

ad provisionciu monasterii celerem et felicem , ne

illud long;r vacationis incommoda sustincat, pater-

Tiis et sollieilis stiidiis intendantes, post deliberatio-

nem diligentem, demum ad te priorem prioratus

Sancti Pétri Talneacensis (L), dicti ordinis, Xantonensis

diocesis, ordinem ipsum professum, in sacerdotio et

œtate légitima constitutiim, roi apnd nos religionis zelo,